
Michaela H. (m74) ID 33731 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 17:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věci, které u mě najdete, vybírám tak, aby byly bez vad nebo jen s malými vzhledovými vadami (způsobené používáním) a
aby byly 100% funkční k účelu, ke kterému jsou předurčeny.
  Pokud zboží nějakou vadu či poškození má, bude vše detailně popsáno.

  U některých věcí jsou bohužel odstřiženy cedulky, takže není patrná značka ani velikost, proto měřte.

  Máte-li i tak nějaké otázky, ráda je zodpovím.

  Pokud se Vám u něčeho nelíbí cena, můžete zkusit navrhnout svoji a zkusíme se domluvit :-)

 Pokud máte jen dotaz na velikost, barvu apod., nebo žádáte přeměření a výslovně neuvedete, že o danou věc máte zájem
(samozřejmě, že pokud Vám to nebude velikostně sedět, nic kupovat nemusíte), nepokládám to za rezervaci a může se stát,
že si ji koupí jiný zájemce. (Toto pravidlo vkládám po několika zkušenostech, kdy jsem zájemci odpověděla, několik dní čekala
na vyjádření, které pak ke koupi nevedlo a mezitím jsem odmítla jiného zájemce, který by danou věc koupil hned.) Děkuji za
pochopení

  Zboží Vám odešlu do 2 pracovních dnů od připsání ceny včetně poštovného na můj účet.

  Těším se na obchůdky s Vámi.

  Možný osobní odběr Ostrava a okolí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

